מה הלחץ לצאת ממצרים?

לכבוד יום הולדתו של הרבי מליובביץ' ביום שלישי השבוע (3 באפריל), וחג הפסח שמתחיל ביום שבת קודש הקרוב, הננו מדפיסים מכתב כללי מאת הרבי מליובביץ' שכתב לקראת חג הפסח, תשכ"ג (1963), ואקטואלי לימים אלו בצורה מיוחדת

חלק גדול של חוגים שהיו רחוקים מיהדות – מחפשים את הדרך חזרה לתורה ולמצוות, וחלק גדול של חוגי תורה ומצוות – מבקשים לחזק ולהעמיק את התקשרותם והזדהותם עם התורה והמצוות.

פרט לאלה שזה שנים חדלו מלחשוב בכלל – הרי המציאות עתה היא שכולם, וביחוד בני הנוער, לא רק שהנם מוכנים לשמוע את האמת המלאה, כי אם דורשים שישמיעו לפניהם את האמת בשלמותה.